АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

15.07.2011г                                                                                             № 53

	о распределении выделенных субсидий на ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования  Вязниковский район от 06.07.2011 № 555 и решением Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области от 30.06.2011 № 24 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области от 01.12.2010 г. № 262 «О бюджете муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области на 2011 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Направить выделенные денежные средства в сумме 1000,0 тысяч рублей на ремонт и содержание дорог общего пользования местного значения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера муниципального образования Стёпанцевское С.Г.Ахметову.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                             О.Ю.Рябинина